
                                                                                                                             
             Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

     al. Niepodległości 32 
                                                                                                                                                                                                                                               65-042 Zielona Góra 
                                                                                                                                                                                                           tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32                                                                                        
                                                                                                                                                                                              e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 

       Zielona Góra, 2020-11-24 
 
Przetarg nieograniczony: Usuwanie padłych zwierząt z dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
Zadanie nr 3 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie 
 
ZDW-ZG-WZA-3310-92/2020 

Zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Firma oraz adres wykonawców, 
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto zł 
Czas przystąpienia Wykonawcy do realizacji przedmiotu umowy 

od chwili przyjęcia zlecenia 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 

1 
VICARO Sp. z o.o. 

Ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 
84 413,88 zł 154 731,60 zł 87 480,00 zł do 4 godz. do 4 godz. do 4 godz. 

2 
ENERIS SUROWCE SPÓŁKA AKCYJNA 
UL. ZAGNAŃSKA 232A, 25-563 KIELCE 

xxxxx xxxxx 107 784,00 zł xxxxx xxxxx do 4 godz. 

3 
Firma Wielobranżowa EKOLOG  

Janusz Lewandowski 
Złotnik 32, 68-200 Żary 

80 892,00 zł 159 030,00 zł 97 200,00 zł do 4 godz. do 4 godz. do 4 godz. 

4 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe EKO 

Tomasz Kosim 
Ul. Słoneczna 4, 66-446 Deszczno 

xxxxx xxxxx 101 520,00 zł xxxxx xxxxx do 4 godz. 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia (zł) 100.000,00 zł 150.000,00 zł 120.000,00 zł 

   

 
 
Małgorzata Mazur 
(podpis osoby sporządzającej zestawienie) 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy pzp.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.   
Wzór oświadczenia poniżej. 



......................................... 
        (pieczęć wykonawcy) 
    

 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

składane na podstawie art.24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 
 
Nr sprawy: ZDW-ZG-WZA-3310-92/2020 
 
Przetarg nieograniczony:  Usuwanie padłych zwierząt z dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
Zadanie nr 3 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie 
 
 

DOTYCZY: ZADANIA NR ……………………………………………………………………………. 
 
Oświadczam, że  reprezentowany przeze mnie podmiot : 
 
 

1. nie należy  do  tej  samej  grupy kapitałowej*  w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów  (Dz.U. z 2017, poz. 2290)  z  żadnym z Wykonawców,  którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym  postępowaniu.  

 
2. należy  do  tej samej grupy  kapitałowej*  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  16  lutego  2007r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2017, poz. 2290)  z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu: 

 
1) ………………………………………….. 

2) ………………………………………….. 

3) …………………………………………..                                                                                                             

 
* niepotrzebne skreślić 
 
                                                                                                                                                     
                              Podpisano: 
 
.......................................,dn......................                           
              
                          ........................................................................ 
                                                                                               
         (czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela                                                                                                                 
                                          lub imienna pieczątka + podpis) 
 
 
Uwaga:  
Oświadczenie  o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23  ustawy Pzp  składa 
każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.              
 
 
 
 
                       
 


